
DATU PĀRRAIDES TĪKLI

Viens no mūsu pamatproduktiem ir dažādu
veidu datu pārraides tīkli – gan ārtelpu (optisko
un vara kabeļu trases), gan bezvadu radioreleju
līnijas, gan visu veidu iekštelpu datu tīklu
risinājumi, sākot no kabeļu sistēmām un beidzot
ar datu tīklu komutatoriem un serveriem. Tāpat
esam gatavi nodrošināt iekārtas, kas strādā
noteiktās frekvencēs, kas ir licencētas un kuras
atbalsta Ziemeļatlantijas līguma organizācija.

Uzņēmums

Citrus Solutions
Tālrunis: +37167056011
E-pasts: info@citrus.lv
WWW: https://www.citrus.lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Viens no mūsu pamatproduktiem ir dažādu veidu datu pārraides tīkli – gan ārtelpu (optisko un vara
kabeļu trases), gan bezvadu radioreleju līnijas, gan visu veidu iekštelpu datu tīklu risinājumi, sākot no
kabeļu sistēmām un beidzot ar datu tīklu komutatoriem un serveriem. Tāpat esam gatavi nodrošināt
iekārtas, kas strādā noteiktās frekvencēs, kas ir licencētas un kuras atbalsta Ziemeļatlantijas līguma
organizācija.

Pilns izstrādes cikls vienuviet. No konsultācijām līdz izbūvei un uzturēšanai.

www.citrus.lv

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://www.citrus.lv
http://cluster.lv/lv/catalogue/datu-parraides-tikli_170/

	DATU PĀRRAIDES TĪKLI
	Viens no mūsu pamatproduktiem ir dažādu veidu datu pārraides tīkli – gan ārtelpu (optisko un vara kabeļu trases), gan bezvadu radioreleju līnijas, gan visu veidu iekštelpu datu tīklu risinājumi, sākot no kabeļu sistēmām un beidzot ar datu tīklu komutatoriem un serveriem. Tāpat esam gatavi nodrošināt iekārtas, kas strādā noteiktās frekvencēs, kas ir licencētas un kuras atbalsta Ziemeļatlantijas līguma organizācija.
	Uzņēmums
	Pilns izstrādes cikls vienuviet. No konsultācijām līdz izbūvei un uzturēšanai. 



